- 1 -

乐市监办〔2021〕10 号

乐清市市场监督管理局关于
公布乐清市 2019 年度名特优食品作坊和亮化
达标小微食品生产企业复评通过名单的通知

各所（分局）：

根据《浙江省食品小作坊规范提升三年行动计划（2020-2022

年）》（浙市监食生〔2020〕5 号）和《浙江省 2019 年名特优

食品作坊和亮化达标小微食品生产企业建设工作方案》有关规

定，确定乐清市野歌食品有限公司等 13 家单位通过复评。现将

名单（详见附件）予以公布。

附件：乐清市 2019 年度名特优食品作坊和亮化达标小微食

品生产企业复评通过名单

乐清市市场监督管理局

2021 年 11 月 24 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件:

乐清市 2019 年度名特优食品作坊和亮化达标

小微食品生产企业复评通过名单

序

号
单位名称 统一社会信用代码

登记证号/生产许

可证号

是否

通过

复评

1

乐清市念乡美食有限公司

（原乐清市翁垟念乡番薯黄夹加

工小作坊）

91330382MA2JAE2U90

（原

92330382MA2ARFF46C）

浙坊

03822019000030
是

2 乐清市淡溪镇王氏白酒加工作坊 92330382MA2CPLRG8H
浙坊

03822020000056
是

3 乐清市金维酿造食品有限公司 913303825793069569
浙坊

03822019000013
是

4 乐清市大荆桐阳粉干加工小作坊 92330382MA297G8R27
浙坊

03822017000173
是

5 温州市来香园酒业有限公司 91330382355320994P
浙坊

03822018000314
是

6 乐清市米米高食品有限公司 91330382350096292L SC12433038200058 是

7 温州咖滋乐咖啡有限公司 91330382MA2CPXQ46D SC12033038201173 是

8 温州噼哩啪啦食品有限公司 9133038277437134X7 SC10433038200114 是

9 乐清市宏锦食品有限公司 91330382344007820H
浙坊

03822018000004
是

10
乐清市雁荡山叶叶香茶业有限公

司
9133038279208239XB SC11433038200531 是

11 乐清市雁荡高山茶场 913303825972025609 sc11433038201212 是

12 乐清市野歌食品有限公司 91330382MA285E855E SC10833038200791 是

13 乐清市芙蓉茶叶专业合作社 93330382797604994Q SC11433038201108 是

- 3 -

乐清市市场监督管理局办公室 2021 年 11 月 25 日印发

	2021-11-25T17:01:12+0800
	乐清市市场监督管理局
	0